
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  東濃桧が活きる⽊の家

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    東濃桧住宅供給協議会

事務局担当者名 林 ⾠也

代表者名 鈴⽊ 秀利

代表者承認

代表者所属先 協同組合東濃地域⽊材流通センター

代表者所在地 岐⾩県恵那市⻑島町正家613-10

代表者電話番号 0573-25-6788

事務局事業者名 協同組合東濃地域⽊材流通センター

事務局所在地 岐⾩県岐⾩県恵那市⻑島町正家613-10

事務局電話番号 0573-25-6788

hayashi@keypoint.or.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

35
0
0

10．所在地 岐⾩県岐⾩県恵那市⻑島町正家613-10

1．グループの名称 東濃桧住宅供給協議会
2．グループ受付番号 240
3．結成年 2012

8．担当者名 林 ⾠也
9．郵便番号 509-7203

7．事業者名 協同組合東濃地域⽊材流通センター

1．⽒名 鈴⽊ 秀利
2．⽒名（よみ） すずき ひでとし
3．所属先 協同組合東濃地域⽊材流通センター
4．所在地 岐⾩県恵那市⻑島町正家613-10
5．電話番号 0573-25-6788

h-suzuki@keypoint.or.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
7

11．電話番号 0573-25-6788
12．FAX番号 0573-25-6766
13．担当者E-mail hayashi@keypoint.or.jp

Ⅳ．プレカット
8

Ⅴ．設計
29

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 22

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 7



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 5
制限無枠 3
未経験枠 3
制限無枠 1
未経験枠 1
制限無枠 0
未経験枠 0
制限無枠 0

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 4 3
制限無枠 10 10
未経験枠 3 3
制限無枠 3 3
未経験枠 1 0
制限無枠 0 0
未経験枠 0 0
制限無枠 0 0

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

7 ⼾
3 ⼾
6 ⼾

17 ⼾
0 ⼾
1 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
2 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

□ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

□ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

1

□

□

認証制度

岐⾩証明材推進制度
ぎふ証明材 岐⾩県■

対象となる地域材の名称

国内

□

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

7

21 Ⅰ - 1 東白川村森林組合 509-1301 岐阜県加茂郡東白川村越原46-1 0574-78-2009

21 Ⅰ - 2 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町187-1 0577-68-2221

21 Ⅰ - 3 加子母森林組合 508-0421 岐阜県中津川市加子母4872-5 0573-79-3333

21 Ⅰ - 4 東濃ヒノキ白川市場協同組合 509-1113 岐阜県加茂郡白川町三川1399-3 0574-72-2345

21 Ⅰ - 5 南ひだ森林組合 509-2311 岐阜県下呂市乗政25-1 0576-26-3202

23 Ⅰ - 6 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21-1 052-881-1551

21 Ⅰ - 7 岐阜県森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-275-4890

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

22

21 Ⅱ - 1 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町187-1 0577-68-2221

21 Ⅱ - 2 有限会社鬼頭製材所 509-2311 岐阜県下呂市乗政948 0576-26-2073

21 Ⅱ - 3 東濃ひのき製品流通協同組合 509-1113 岐阜県加茂郡白川町三川1539 0574-72-2577

21 Ⅱ - 4 伊藤製材所 501-2321 岐阜県山県市谷合976-1 0581-55-2088

21 Ⅱ - 5 伊藤林産有限会社 508-0421 岐阜県中津川市加子母2868-1 0573-79-2201

21 Ⅱ - 6 共和木材株式会社 509-9232 岐阜県中津川市坂下872-1 0573-75-2071

21 Ⅱ - 7 有限会社昭和製材所 501-2331 岐阜県山県市葛原549-1 0581-55-3264

21 Ⅱ - 8 東白川製材協同組合 509-1302 岐阜県加茂郡東白川村神土2594-1 0574-78-2118

21 Ⅱ - 9 有限会社マルス 508-0421 岐阜県中津川市加子母1890 0573-79-2195

23 Ⅱ - 10 有限会社三鈴 441-1632 愛知県新城市富栄字外貝津22-1 0536-32-1055

21 Ⅱ - 11 株式会社山共 509-1301 岐阜県加茂郡東白川村越原976-10 0574-78-2516

21 Ⅱ - 12 桑原木材株式会社金山工場 509-1604 岐阜県下呂市金山町東沓部3498-178 0576-35-2109

24 Ⅱ - 13 齋藤木材有限会社 515-1303 三重県松阪市飯南町下仁柿551 0598-32-2196

21 Ⅱ - 14 長良川木材事業協同組合 501-5123 岐阜県郡上市白鳥町中津屋1385-1 0575-83-0318

21 Ⅱ - 15 森の合板協同組合 508-0421 岐阜県中津川市加子母5371-17 0573-79-5120

21 Ⅱ - 16 株式会社丸七ヒダ川ウッド 509-0403 岐阜県加茂郡七宗町中麻生781-3 0574-48-2135

21 Ⅱ - 17 株式会社梅田製材所 508-0421 岐阜県中津川市加子母6025 0573-79-2182

21 Ⅱ - 18 有限会社ヤマハヤ 508-0351 岐阜県中津川市付知町9838-2 0573-82-4352

21 Ⅱ - 19 恵那小径木加工協同組合 509-7122 岐阜県恵那市武並町竹折328-239 0573-28-2175

21 Ⅱ - 20 有限会社釜戸ソーミル 509-6472 岐阜県瑞浪市釜戸町1990-1 0572-63-2068

20 Ⅱ - 21 株式会社勝野木材 399-5301 長野県木曽郡南木曽町読書1750 0264-57-2532

21 Ⅱ - 22 有限会社マルス製材所 508-0421 岐阜県中津川市加子母1748 0573-79-3007

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

7

23 Ⅲ - 1 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21-1 052-881-1551

21 Ⅲ - 2 岐阜県森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-275-4890

21 Ⅲ - 3 東白川製材協同組合 509-1302 岐阜県加茂郡東白川村神土2594-1 0574-78-2118

21 Ⅲ - 4 臼井材木店 501-2321 岐阜県山県市谷合1102 0581-55-2017

21 Ⅲ - 5 協同組合東濃地域木材流通センター　 509-7203 岐阜県恵那市長島町正家613-10 0573-25-6788

21 Ⅲ - 6 金子建築工業株式会社 509-7203 岐阜県恵那市長島町正家1丁目5-5 0573-25-5321

34 Ⅲ - 7 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1-1 0823-71-7141

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

8

34 Ⅳ - 1 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1-1 0823-71-7141

21 Ⅳ - 2 恵北プレカット協同組合 509-9232 岐阜県中津川市坂下208-15 0573-75-4774

21 Ⅳ - 3 協同組合東濃ひのきの家 508-0421 岐阜県中津川市加子母2301 0573-79-3555

21 Ⅳ - 4 東濃ひのき白川プレカット協同組合 509-1301 岐阜県加茂郡東白川村越原33-14 0574-78-2278

23 Ⅳ - 5 株式会社ケー・エイチ・ケー 480-0141 愛知県丹羽郡大口町上小口1丁目2 0587-95-6611

23 Ⅳ - 6 株式会社東海プレカット 490-1444 愛知県海部郡飛島村木場1丁目17 0567-55-3580

21 Ⅳ - 7 付知峡プレカット協同組合 508-0351 岐阜県中津川市付知町5949-1 0573-82-2991

16 Ⅳ - 8 チューモク株式会社 939-1704 富山県南砺市田中793 0763-52-2808

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



21 Ⅴ - 1 株式会社アイギハウジング 509-7201 岐阜県恵那市大井町1134-82 0573-26-1567 ○

21 Ⅴ - 2 株式会社アイゼン 505-0022 岐阜県美濃加茂市川合町1丁目12-15 0574-25-6227 ○

21 Ⅴ - 3 青木建設株式会社 441-2523 岐阜県豊田市御所貝津町二貫目22 0565-82-2561 ○

21 Ⅴ - 4 有限会社アブ・デザイン 506-0045 岐阜県高山市赤保木町1169-1 0577-32-5861 ○

17 Ⅴ - 5 株式会社大島 920-0047 石川県金沢市大豆田本町甲170 076-231-3901 ○

21 Ⅴ - 6 株式会社加地工務店 508-0351 岐阜県中津川市付知町6054 0573-82-4131 ○

21 Ⅴ - 7 株式会社紙太材木店 509-0305 岐阜県加茂郡川辺町西栃井484-1 0574-53-2003 ○

21 Ⅴ - 8 有限会社亀津建築 507-0068 岐阜県多治見市大薮町1618-47 0572-29-2519 ○

21 Ⅴ - 9 有限会社小池木材 509-7209 岐阜県恵那市笠置町毛呂窪735 0573-27-3602

21 Ⅴ - 10 有限会社交告建設 509-8232 岐阜県恵那市飯地町156-4 0573-22-3566 ○

23 Ⅴ - 11 株式会社志水建築 509-7718 愛知県恵那市明智町1471-14 0573-54-3741 ○

21 Ⅴ - 12 鈴村建築株式会社 509-1113 岐阜県加茂郡白川町三川1270 0574-72-1441 ○

21 Ⅴ - 13 舘林建設株式会社 509-5122 岐阜県土岐市土岐津町土岐口1956 0572-55-3131 ○

21 Ⅴ - 14 TO-RI設計工房 508-0011 岐阜県中津川市駒場2 0573-66-6725 ○

21 Ⅴ - 15 株式会社中島工務店 508-0421 岐阜県中津川市加子母1005 0573-79-3131 ○

17 Ⅴ - 16 有限会社林工務店 921-8831 石川県野々市市下林3丁目226 076-264-0019 ○

23 Ⅴ - 17 株式会社深見工務店 441-2521 愛知県豊田市桑原町山形14-5 0565-82-2848 ○

21 Ⅴ - 18 松田建築工房 509-5301 岐阜県土岐市妻木町3247-247 0572-57-8565 ○

21 Ⅴ - 19 有限会社マルキ建築 509-1431 岐阜県加茂郡白川町黒川2171 0574-77-1524 ○

21 Ⅴ - 20 株式会社MARUHA 509-7206 岐阜県恵那市長島町久須見1154-1 0573-26-3461 ○

21 Ⅴ - 21 株式会社ミノワ 509-1431 岐阜県加茂郡白川町黒川2478-6 0574-77-1255 ○

20 Ⅴ - 22 有限会社向山工務店 394-0083 長野県岡谷市長地柴宮3丁目17-9 0266-27-3880 ○

21 Ⅴ - 23 山田構造設計室 509-5401 岐阜県土岐市駄知町1879-5 0572-44-8808 ○

21 Ⅴ - 24 有限会社原建築 508-0351 岐阜県中津川市付知町11372 0573-82-3632 ○

21 Ⅴ - 25 株式会社アルフハウジング 509-0209 岐阜県可児市下恵土1丁目71 0574-48-8721 ○

21 Ⅴ - 26 小林住建株式会社 509-7202 岐阜県恵那市東野1450-4 0573-25-2969 ○

21 Ⅴ - 27 洞田建築事務所 508-0006 岐阜県中津川市落合26-610 0573-69-4790 ○

21 Ⅴ - 28 協同組合東濃地域木材流通センター 509-7203 岐阜県岐阜県恵那市長島町正家613-10 0573-25-6788 ○

21 Ⅴ - 29 金子建築工業株式会社 509-7203 岐阜県恵那市長島町正家1丁目5-5 0573-26-5122 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

29

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



21 Ⅵ - 1 210173 有限会社小池木材 509-7209 岐阜県恵那市笠置町毛呂窪735 0573-27-3602 ○

21 Ⅵ - 2 210181 株式会社紙太材木店 509-0305 岐阜県加茂郡川辺町西栃井484-1 0574-53-2003 ○

21 Ⅵ - 3 210180 株式会社加地工務店 508-0351 岐阜県中津川市付知町6054番地 0573-82-4131 ○

21 Ⅵ - 4 210165 有限会社亀津建築 507-0068 岐阜県多治見市大薮町1618-47 0572-29-2519 ○

17 Ⅵ - 5 170134 株式会社大島 920-0047 石川県金沢市大豆田本町甲170番地 076-231-3901 ○

21 Ⅵ - 6 210178 株式会社中島工務店 508-0421 岐阜県中津川市加子母1005 0573-79-3131 ○

23 Ⅵ - 7 230400 青木建設株式会社 441-2523 愛知県豊田市御所貝津町二貫目22 0565-82-2561

21 Ⅵ - 8 210172 金子建築工業株式会社 509-7203 岐阜県恵那市長島町正家一丁目5番地5 0573-26-5122 ○

21 Ⅵ - 9 210168 有限会社建築工房風土 509-6472 岐阜県瑞浪市釜戸町3477-1 0572-63-3118 ○

21 Ⅵ - 10 210183 株式会社ミノワ 509-1431 岐阜県加茂郡白川町黒川2478番地6 0574-77-1255 ○

21 Ⅵ - 11 210167 山田工務店 509-5401 岐阜県土岐市駄知町1875番地の7 0572-59-8295 ○

21 Ⅵ - 12 210185 株式会社松木建築 509-4234 岐阜県飛騨市古川町壱之町13-15 0577-73-3269 ○

21 Ⅵ - 13 210170 株式会社アイギハウジング 509-7201 岐阜県恵那市大井町1134-82 0573-26-1567 ○

21 Ⅵ - 14 210182 鈴村建築株式会社 509-1113 岐阜県加茂郡白川町三川1270番地 0574-72-1441 ○

21 Ⅵ - 15 210285 株式会社アイゼン 505-0022 岐阜県美濃加茂市川合町一丁目12番15号 0574-25-6227 ○

17 Ⅵ - 16 170135 有限会社林工務店 921-8831 石川県野々市市下林3丁目226 076-246-0019 ○

21 Ⅵ - 17 210286 伊藤製材有限会社 509-6103 岐阜県瑞浪市稲津町小里670-1 0572-68-3355 ○

21 Ⅵ - 18 210251 株式会社山千造建 505-0014 岐阜県美濃加茂市下米田町則光226-3 0574-42-1616 ○

21 Ⅵ - 19 210289 舘林建設株式会社 509-5122 岐阜県土岐市土岐津町土岐口1956 0572-55-3131 ○

21 Ⅵ - 20 210176 株式会社志水建築 509-7718 岐阜県恵那市明智町1471-14 0573-54-3741 ○

21 Ⅵ - 21 210169 小林住建株式会社 509-7202 岐阜県恵那市東野1450-4 0573-25-2969 ○

21 Ⅵ - 22 210179 有限会社原建築 508-0351 岐阜県中津川市付知町11372番地 0573-82-3632 ○

21 Ⅵ - 23 210187 株式会社桃井建設 508-0011 岐阜県中津川市駒場2番地 0573-66-2013 ○

21 Ⅵ - 24 210252 株式会社アルフハウジング 509-0209 岐阜県可児市下恵土一丁目71番地 0574-48-8721 ○

21 Ⅵ - 25 210287 有限会社交告建設 509-8232 岐阜県恵那市飯地町156-4 0573-22-3566 ○

21 Ⅵ - 26 210171 株式会社　柘植建設 509-8232 岐阜県恵那市飯地町2843 0573-26-4602 ○

23 Ⅵ - 27 株式会社深見工務店 441-2521 愛知県豊田市桑原町山形14-5 0565-82-2848 ○

21 Ⅵ - 28 210186 松田工務店 509-5301 岐阜県土岐市妻木町3247-247 0572-57-8565 ○

21 Ⅵ - 29 210184 有限会社マルキ建築 509-1431 岐阜県加茂郡白川町黒川2171 0574-77-1524 ○

21 Ⅵ - 30 210253 株式会社ＭＡＲＵＨＡ 509-7206 岐阜県恵那市長島町久須見1154-1 0573-26-3461 ○

21 Ⅵ - 31 210177 有限会社洞田建設 508-0007 岐阜県中津川市神坂1809 0573-69-4790 ○

21 Ⅵ - 32 210188 丸八製材株式会社 509-7608 岐阜県恵那市山岡町田沢3056 0573-56-2513 ○

20 Ⅵ - 33 200305 有限会社向山工務店 394-0083 長野県岡谷市長地柴宮3-17-9 0266-27-3880 ○

23 Ⅵ - 34 230582 横井建築 456-0003 愛知県名古屋市熱田区波寄町１１－４ 052-881-8550 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

35

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



21 Ⅵ - 1 210173 有限会社小池木材 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ○

21 Ⅵ - 2 210181 株式会社紙太材木店 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

21 Ⅵ - 3 210180 株式会社加地工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

21 Ⅵ - 4 210165 有限会社亀津建築 0 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○

17 Ⅵ - 5 170134 株式会社大島 5 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％

21 Ⅵ - 6 210178 株式会社中島工務店 19 戸 15 戸 6 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

23 Ⅵ - 7 230400 青木建設株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ④７１～９９％

21 Ⅵ - 8 210172 金子建築工業株式会社 6 戸 4 戸 5 戸 4 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

21 Ⅵ - 9 210168 有限会社建築工房風土 5 戸 4 戸 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○

21 Ⅵ - 10 210183 株式会社ミノワ 17 戸 16 戸 17 戸 16 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○ ○

21 Ⅵ - 11 210167 山田工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

21 Ⅵ - 12 210185 株式会社松木建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

21 Ⅵ - 13 210170 株式会社アイギハウジング 25 戸 22 戸 4 戸 3 戸 10 戸 4 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○ ○

21 Ⅵ - 14 210182 鈴村建築株式会社 8 戸 7 戸 4 戸 3 戸 1 戸 1 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○ ○

21 Ⅵ - 15 210285 株式会社アイゼン 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ①０％ ⑤１００％

17 Ⅵ - 16 170135 有限会社林工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

21 Ⅵ - 17 210286 伊藤製材有限会社 2 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

21 Ⅵ - 18 210251 株式会社山千造建 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ②１～３５％ ⑤１００％

21 Ⅵ - 19 210289 舘林建設株式会社 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

21 Ⅵ - 20 210176 株式会社志水建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ②１～３５％ ④７１～９９％

21 Ⅵ - 21 210169 小林住建株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ②１～３５％ ④７１～９９％

21 Ⅵ - 22 210179 有限会社原建築 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ⑤１００％

21 Ⅵ - 23 210187 株式会社桃井建設 7 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

21 Ⅵ - 24 210252 株式会社アルフハウジング 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ①０％ ③３６～７０％

21 Ⅵ - 25 210287 有限会社交告建設 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

21 Ⅵ - 26 210171 株式会社　柘植建設 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ②１～３５％ ⑤１００％

23 Ⅵ - 27 株式会社深見工務店 3 戸 3 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

21 Ⅵ - 28 210186 松田工務店 3 戸 3 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ②１～３５％ ⑤１００％ ○

21 Ⅵ - 29 210184 有限会社マルキ建築 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ②１～３５％ ⑤１００％

21 Ⅵ - 30 210253 株式会社ＭＡＲＵＨＡ 4 戸 4 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ①０％ ⑤１００％

21 Ⅵ - 31 210177 有限会社洞田建設 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

21 Ⅵ - 32 210188 丸八製材株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ②１～３５％ ⑤１００％

20 Ⅵ - 33 200305 有限会社向山工務店 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ②１～３５％ ⑤１００％

23 Ⅵ - 34 230582 横井建築 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

⑤１００％

⑤１００％

③３６～７０％ ⑤１００％

④７１～９９％ ⑤１００％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

0

Ⅶ -

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


